WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Etagenwagen L1370xB845xH1792mm - 1 ST
Trgf.750kg 4Etagen Stahlblech,m.Fligeltir TR
Artikelnummer: 9110444495

Beschreibung:

Etagenwagen L1370xB845xH1792mm Gesamt-Trgf.750kg 4 Etagen Stahlblech,1 Langsseite m.Flugeltir TR -
komplett mit Boden Gesamttragfahigkeit 750 kg - Stahlblech-Wénde und -Fligeltiren Starke 1 mm,

Flugeltiren mit Treibriegelverschluss und Zylinderschloss,

Produktmerkmale:
Gesamttragfahigkeit
Tragfahigkeit pro Boden
Ladeflachenbreite
Gewicht

Rad-@

Farbe

Bereifung

Gesamthdhe
Gesamtbreite
Ausfihrung

lichter Etagenabstand

750 kg

90 kg

780 mm

196 kg

200 mm

brillantblau, RAL 5007
TPE

1792 mm

845 mm

Stahlblech mit Tiren
280 mm
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Ladeflachenlange 1200 mm
Gesamtlange 1370 mm

fetra

eBES
Transportgerate
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